
TIPOLOGIA DI  

AUTORIZZAZIONE 

TARIFFA zona rossa TARIFFA zona gialla 

A € 40,00 all’anno € 40,00 all’anno 

A residenti esente esente 

C € 50,00 all’anno € 50,00 all’anno 

D € 50,00 all’anno € 50,00 all’anno 

T € 5,00 al giorno € 5,00 al giorno 

TR € 5,00 al giorno  € 5,00 al giorno  

TRA € 500,00 all’anno per ogni mezzo € 500,00 all’anno per ogni mezzo 

TRX esente esente 

K 

  

€ 5,00 al giorno 

€ 50,00 al mese 

€ 5,00 al giorno 

€ 50,00 al mese 

€ 500,00 all’anno € 500,00 all’anno 

Maggiorazione per veicoli di 

massa     complessiva 

superiore a 35 q.li (TR, TRA, 

K) 

€ 50,00 a veicolo all’anno € 50,00 a veicolo  all’anno 

Maggiorazione per veicoli di 

massa  complessiva 

superiore a 35 q.li (T) 
€ 50,00 a veicolo a istanza € 50,00 a veicolo a istanza 

 
NB: La tariffa prevista per il rinnovo delle autorizzazioni A, C; D, TR e TRA ha validità annuale. Ai fini del 
rinnovo, il corrispondente importo dovrà essere versato in via anticipata entro la fine del mese antecedente 
a quello di scadenza della tariffa. 


